

WR.033.1.2018/4

Kępno, dnia 9 lipca 2018 r.

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie przebudowy i remontu budynku Biblioteki Samorządowej w Kępnie zlokalizowanej przy ul. Kościuszki 7”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Pzp (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579) Zamawiający Samorządowa Biblioteka Publiczna im. Marii z Fredrów hr. Szembekowej w Kępnie wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy panele frontowe regałów metalowych mają posiadać perforacje? Jeżeli tak, to czy Zamawiający akceptuje otwory o średnicy 12 mm z rozstawem co 20 mm?

Odpowiedź:

Panele mają posiadać perforacje. Zamawiający akceptuje otwory o średnicy 12mm i rozstawie 20 mm

Pytanie nr 2

W jaki sposób i z jakiego materiału mają być wykonane zaczepy do półek w regałach metalowych?

Odpowiedź:

Zaczepy mają być wykonane z blachy ocynkowanej grubości minimum 2 mm, wymagany kształt - ceownik.

Pytanie nr 3

W jaki sposób ma się odbywać regulacja wysokości zawieszenia półek w regałach metalowych?

Odpowiedź:

Regulacja musi być niezależna, na czterech zaczepach, w rozstawie co 20 mm.

Pytanie nr 4

Proszę określić sposób wykonania oraz montażu elementu regałów, który ma zabezpieczać książki przed przesuwaniami się na sąsiednią półkę.

Odpowiedź:

Przegroda podwieszana do rozdzielania książek, ma być wykonana z pręta ocynkowanego grubości min 5 mm w kształcie litery „U” zwężającego się od góry ku dołowi, zakończonego z obu stron odpowiednio wyprofilowanym tworzywem sztucznym, które to tworzywo na swej zewnętrznej stronie musi mieć nakładkę z miękkiej gumy, które będzie zapobiegać poślizgowi i przesuwaniu się przegrody.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kopii wszystkich atestów i certyfikatów opisanych w SIWZ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga dołączenia kopii atestów i wymaganych certyfikatów, ułatwi to i przyspieszy weryfikację ofert pod kątem zgodności z SIWZ

Pytanie nr 6

Czy w/w atesty i certyfikaty muszą zawierać nazwę producenta oraz symbol certyfikowanych mebli?

Odpowiedź:

Tak, atesty mają zawierać nazwę producenta oraz symbol certyfikowanych mebli, uzasadnienie jak w odp na pytanie nr 5

Pytanie nr 7

Czy w zakresie spełnienia warunku - „posiadania doświadczenia w wykonaniu min. 1 roboty budowlanej dotyczącej budowy, przebudowy, rozbudowy budynku podlegającego ścisłej ochronie konserwatorskiej wpisany do rejestru zabytków nieruchomych o wartości brutto minimum 1 000 000,00 zł wykonana w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.

PYTANIE - czy Zamawiający uzna za równoważne referencje w zakresie posiadania doświadczenia w wykonaniu min. 1 roboty budowlanej o wartości brutto minimum 1 000 000,00 zł wykonanej w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, a dotyczącej budowy, przebudowy, rozbudowy budynku podlegającego ochronie konserwatorskiej **ale nie wpisanego do rejestru.?**

Obiekt jest budynkiem użyteczności publicznej – Biblioteką Publiczną.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia warunki udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia w wykonaniu min. 1 roboty budowlanej o wartości brutto minimum 1 000 000,00 zł wykonanej w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, a dotyczącej budowy, przebudowy, rozbudowy budynku podlegającego ochronie konserwatorskiej.

Dyrektor
Samorządowej Biblioteki Publicznej
im. Marii z Fredrów hr. Szembekowej
w Kępnie

mgr Magdalena Wietzorek